【様式１】
令和　　年　　月　　日
環境省総合環境政策統括官　　殿
住所
活動団体名
代表名
令和３年度　地域再エネ事業の持続性向上のための地域中核
人材育成に取り組む活動団体　応募申請書
標記について、以下の必要書類を添えて申請します。
１　事業実施計画書（様式２）
２　活動団体の概要が分かる説明資料
３　過去２決算期の事業報告、決算報告
４　過去に実施した地域再エネ事業に係る人材育成の概要が分かる資料
（※３,４について、過去の実績がない場合は提出不要。）

本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等

責任者の所属部署・職名・氏名

担当者の所属部署・職名・氏名

連絡先（電話番号・Eメールアドレス）